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Pl. Dos Nom-prénom Equipe Cat Fédération Temps Tours Distance Par cat. Meilleur tour

1 55 Salazar David Cyclo Sportifs La Voulte 4 FSGT 1h23'04,1 7 51,8 km 1° -M 11'17,3 (5)
2 56 Robert Stephane Cyclo Sportifs La Voulte 4 FSGT 1h23'04,2 7 51,8 km 2° -M 11'16,7 (5)
3 52 Verdier Sebastien Union Cycliste Pierrelatte 4 FSGT 1h23'05,4 7 51,8 km 3° -M 11'17,3 (5)
4 51 Sagnel Fabien Union Cycliste Pierrelatte 4 FSGT 1h23'06,6 7 51,8 km 4° -M 11'29,9 (5)
5 53 Buatois Gilles Union Cycliste Pierrelatte 4 FSGT 1h25'51,9 7 51,8 km 5° -M 11'16,8 (5)
6 50 Dernat Olivier Corbas 4 FSGT 1h27'45,1 7 51,8 km 6° -M 11'49,7 (2)
7 54 Hebert Regis Cyclo Sportifs La Voulte 4 FSGT 1h27'45,3 7 51,8 km 7° -M 11'50,7 (2)
8 60 Berthon Cyril St James Velo Club Montelimar 4 FSGT 1h27'45,7 7 51,8 km 8° -M 11'50,0 (2)
9 62 Cardon Gregory Union Cycliste Pierrelatte 4 FSGT 1h27'46,6 7 51,8 km 9° -M 11'49,4 (2)

10 64 Gilles Florent Union Cycliste Pierrelatte 4 FSGT 1h27'46,8 7 51,8 km 10° -M 11'50,2 (2)
11 63 Garin Cyril Cs Couxois 4 FSGT 1h27'46,9 7 51,8 km 11° -M 11'49,4 (2)
12 58 Perez Raphael Union Cycliste Pierrelatte 4 FSGT 1h27'49,8 7 51,8 km 12° -M 11'51,0 (2)
13 57 Bernard Eric Union Sportive Cycliste Berg Et Coiron 4 FSGT 1h27'50,8 7 51,8 km 13° -M 11'49,7 (2)
14 65 Boushon Patrick Team Atc 26 Donzere 4 FSGT 1h27'53,8 7 51,8 km 14° -M 11'50,5 (2)
15 61 Maucuer Olivier Union Cycliste Pierrelatte 4 FSGT 1h14'30,2 6 44,4 km 15° -M 11'49,6 (2)
16 17 Fouret Theo Martigues Cad FFC 1h17'43,3 6 44,4 km 1° -M 11'55,2 (4)
17 5 Gonzalez Miguel Union Cycliste Pierrelatte 5 FSGT 1h18'31,9 6 44,4 km 1° -M 12'19,6 (3)
18 4 Mirra Michel Uc Sorgues 5 UFOLEP 1h18'32,2 6 44,4 km 2° -M 12'19,5 (3)
19 3 Jacquemin Serge Ac Bollene 5 FSGT 1h18'32,8 6 44,4 km 3° -M 12'18,0 (3)
20 19 Alligier Didier Team Atc 26 Donzere 5 FSGT 1h18'32,9 6 44,4 km 4° -M 12'19,8 (3)
21 6 Suarez Jean-Francois Team Atc 26 Donzere 5 FSGT 1h18'33,5 6 44,4 km 5° -M 12'19,2 (3)
22 11 Bonnefoi Jean-Pierre Cyclo Club  Saint Peray 5 FSGT 1h18'33,9 6 44,4 km 6° -M 12'19,4 (3)
23 16 Combe Jocelyn Union Cycliste Pierrelatte 5 FSGT 1h18'34,6 6 44,4 km 7° -M 12'15,7 (3)
24 1 Didier Philippe Union Cycliste Montmeyran Valence 5 FSGT 1h18'35,6 6 44,4 km 8° -M 12'20,7 (3)
25 10 Gilles Patrick Cyclo Club  Saint Peray 5 FSGT 1h18'43,3 6 44,4 km 9° -M 12'19,8 (3)
26 8 Bres David Union Cycliste Pierrelatte 5 FSGT 1h18'43,7 6 44,4 km 10° -M 12'19,9 (3)
27 2 Extra Denis Union Cycliste Pierrelatte 5 FSGT 1h18'53,8 6 44,4 km 11° -M 12'19,4 (3)
28 12 Rimoux Jean-Luc Amicale Cycliste Tourrettoise 5 FSGT 1h19'44,2 6 44,4 km 12° -M 11'52,0 (4)
29 9 Lecomte Marc Cs Couxois 5 FSGT 1h19'47,2 6 44,4 km 13° -M 12'20,2 (3)
30 13 Terrasse Eric Union Sportive Cycliste Berg Et Coiron 5 FSGT 1h21'21,4 6 44,4 km 14° -M 12'19,1 (3)
31 59 Fabbro Denis St James Velo Club Montelimar 4 FSGT 1h23'55,6 6 44,4 km 16° -M 11'51,8 (2)
32 15 Sagnel Caroline Union Cycliste Pierrelatte FSGT Fem FSGT 1h05'30,8 5 37 km 1° -F 12'19,6 (3)
33 14 Liozon Nathalie Team Atc 26 Donzere FSGT Fem FSGT 1h16'01,1 5 37 km 2° -F 12'50,6 (1)
34 7 Brun Herve Cs Couxois 5 FSGT 1h21'16,4 5 37 km 15° -M 14'31,5 (1)

Partants : 34 | Classés : 34
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Pl. Dos Nom-prénom Equipe Fédération Temps Tours Distance Par cat. Meilleur tour

Féminine (FSGT Fem) (2)
1 15 Sagnel Caroline Union Cycliste Pierrelatte FSGT 1h05'30,8 5 37 km 1° -F 12'19,6 (3)
2 14 Liozon Nathalie Team Atc 26 Donzere FSGT 1h16'01,1 5 37 km 2° -F 12'50,6 (1)

Cadet (Cad) (1)
1 17 Fouret Theo Martigues FFC 1h17'43,3 6 44,4 km 1° -M 11'55,2 (4)

4 (16)
1 55 Salazar David Cyclo Sportifs La Voulte FSGT 1h23'04,1 7 51,8 km 1° -M 11'17,3 (5)
2 56 Robert Stephane Cyclo Sportifs La Voulte FSGT 1h23'04,2 7 51,8 km 2° -M 11'16,7 (5)
3 52 Verdier Sebastien Union Cycliste Pierrelatte FSGT 1h23'05,4 7 51,8 km 3° -M 11'17,3 (5)
4 51 Sagnel Fabien Union Cycliste Pierrelatte FSGT 1h23'06,6 7 51,8 km 4° -M 11'29,9 (5)
5 53 Buatois Gilles Union Cycliste Pierrelatte FSGT 1h25'51,9 7 51,8 km 5° -M 11'16,8 (5)
6 50 Dernat Olivier Corbas FSGT 1h27'45,1 7 51,8 km 6° -M 11'49,7 (2)
7 54 Hebert Regis Cyclo Sportifs La Voulte FSGT 1h27'45,3 7 51,8 km 7° -M 11'50,7 (2)
8 60 Berthon Cyril St James Velo Club Montelimar FSGT 1h27'45,7 7 51,8 km 8° -M 11'50,0 (2)
9 62 Cardon Gregory Union Cycliste Pierrelatte FSGT 1h27'46,6 7 51,8 km 9° -M 11'49,4 (2)

10 64 Gilles Florent Union Cycliste Pierrelatte FSGT 1h27'46,8 7 51,8 km 10° -M 11'50,2 (2)
11 63 Garin Cyril Cs Couxois FSGT 1h27'46,9 7 51,8 km 11° -M 11'49,4 (2)
12 58 Perez Raphael Union Cycliste Pierrelatte FSGT 1h27'49,8 7 51,8 km 12° -M 11'51,0 (2)
13 57 Bernard Eric Union Sportive Cycliste Berg Et Coiron FSGT 1h27'50,8 7 51,8 km 13° -M 11'49,7 (2)
14 65 Boushon Patrick Team Atc 26 Donzere FSGT 1h27'53,8 7 51,8 km 14° -M 11'50,5 (2)
15 61 Maucuer Olivier Union Cycliste Pierrelatte FSGT 1h14'30,2 6 44,4 km 15° -M 11'49,6 (2)
16 59 Fabbro Denis St James Velo Club Montelimar FSGT 1h23'55,6 6 44,4 km 16° -M 11'51,8 (2)

5 (15)
1 5 Gonzalez Miguel Union Cycliste Pierrelatte FSGT 1h18'31,9 6 44,4 km 1° -M 12'19,6 (3)
2 4 Mirra Michel Uc Sorgues UFOLEP 1h18'32,2 6 44,4 km 2° -M 12'19,5 (3)
3 3 Jacquemin Serge Ac Bollene FSGT 1h18'32,8 6 44,4 km 3° -M 12'18,0 (3)
4 19 Alligier Didier Team Atc 26 Donzere FSGT 1h18'32,9 6 44,4 km 4° -M 12'19,8 (3)
5 6 Suarez Jean-Francois Team Atc 26 Donzere FSGT 1h18'33,5 6 44,4 km 5° -M 12'19,2 (3)
6 11 Bonnefoi Jean-Pierre Cyclo Club  Saint Peray FSGT 1h18'33,9 6 44,4 km 6° -M 12'19,4 (3)
7 16 Combe Jocelyn Union Cycliste Pierrelatte FSGT 1h18'34,6 6 44,4 km 7° -M 12'15,7 (3)
8 1 Didier Philippe Union Cycliste Montmeyran Valence FSGT 1h18'35,6 6 44,4 km 8° -M 12'20,7 (3)
9 10 Gilles Patrick Cyclo Club  Saint Peray FSGT 1h18'43,3 6 44,4 km 9° -M 12'19,8 (3)

10 8 Bres David Union Cycliste Pierrelatte FSGT 1h18'43,7 6 44,4 km 10° -M 12'19,9 (3)
11 2 Extra Denis Union Cycliste Pierrelatte FSGT 1h18'53,8 6 44,4 km 11° -M 12'19,4 (3)
12 12 Rimoux Jean-Luc Amicale Cycliste Tourrettoise FSGT 1h19'44,2 6 44,4 km 12° -M 11'52,0 (4)
13 9 Lecomte Marc Cs Couxois FSGT 1h19'47,2 6 44,4 km 13° -M 12'20,2 (3)
14 13 Terrasse Eric Union Sportive Cycliste Berg Et Coiron FSGT 1h21'21,4 6 44,4 km 14° -M 12'19,1 (3)
15 7 Brun Herve Cs Couxois FSGT 1h21'16,4 5 37 km 15° -M 14'31,5 (1)

Partants : 34 | Classés : 34
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Pl. Dos Nom-prénom Equipe Cat Fédération Temps Tours
km/h

Moy Distance Par cat. Meilleur tour

1 11 Le Drogoff Jérome Valréas 2 FFC 1h40'20,8 9 39,83 66,6 km 1° -M 10'34,1 (2)
2 6 Brea Gonzales Gregory St James Velo Club Montelimar 2 FSGT 1h40'21,0 9 39,82 66,6 km 2° -M 10'34,9 (2)
3 4 Fouret Francois Martigues 2 FFC 1h40'21,4 9 39,82 66,6 km 3° -M 10'31,6 (2)
4 5 Curelli Elian Team Atc 26 Donzere 2 FSGT 1h40'21,5 9 39,82 66,6 km 4° -M 10'31,6 (2)
5 13 Chevallier Jeremie Vc Spiripontain 2 FFC 1h40'22,0 9 39,81 66,6 km 5° -M 10'48,9 (2)
6 12 Limousin Michel Nl 2 NL 1h40'22,3 9 39,81 66,6 km 6° -M 10'32,5 (3)
7 3 Charmasson Jonathan Velo Club Les 3C 2 FSGT 1h40'22,4 9 39,81 66,6 km 7° -M 10'32,9 (2)
8 14 Reynaud Nicolas Villefranche 2 FFC 1h41'01,5 9 39,56 66,6 km 8° -M 10'48,2 (2)
9 51 Gillet Romuald Team Atc 26 Donzere 3 FSGT 1h29'59,6 8 39,47 59,2 km 1° -M 10'30,2 (2)

10 53 Pierlot Remi Team Atc 26 Donzere 3 FSGT 1h34'12,0 8 37,71 59,2 km 2° -M 11'18,7 (2)
11 55 Caillard Anthony Team Like And Ride Herin 3 UFOLEP 1h34'12,7 8 37,71 59,2 km 3° -M 11'10,4 (2)
12 2 Derrien Stephane Union Cycliste Pierrelatte 2 FSGT 1h34'12,9 8 37,71 59,2 km 9° -M 11'13,4 (2)
13 54 Taillez Laurent Team Atc 26 Donzere 3 FSGT 1h34'14,5 8 37,69 59,2 km 4° -M 11'11,9 (2)
14 9 Vial Tissot Mickael Montmeyran 2 FFC 1h34'15,1 8 37,69 59,2 km 10° -M 11'12,9 (2)
15 1 Bres Nicolas Nl 2 NL 1h34'19,3 8 37,66 59,2 km 11° -M 11'10,8 (2)
16 50 Derebachian Didier Velo Club Soyonnais 3 FSGT 1h39'48,7 8 35,59 59,2 km 5° -M 11'15,0 (2)
17 52 Vignal Cedric Union Cycliste Pierrelatte 3 FSGT 1h42'46,7 8 34,56 59,2 km 6° -M 11'11,0 (2)
18 8 Ruiz Valentin Velo Club Spiripontain 2 FSGT 1h43'02,0 8 34,47 59,2 km 12° -M 03'33,6 (2)

Abandons (1)
10 Garand Marceau Vc Spiripontain 2 FFC Abandon 5 37 km 10'32,4 (2)

Partants : 19 | Classés : 18 | Abandons : 1
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2 (13)
1 11 Le Drogoff Jérome Valréas FFC 1h40'20,8 9 39,83 66,6 km 1° -M 10'34,1 (2)
2 6 Brea Gonzales Gregory St James Velo Club Montelimar FSGT 1h40'21,0 9 39,82 66,6 km 2° -M 10'34,9 (2)
3 4 Fouret Francois Martigues FFC 1h40'21,4 9 39,82 66,6 km 3° -M 10'31,6 (2)
4 5 Curelli Elian Team Atc 26 Donzere FSGT 1h40'21,5 9 39,82 66,6 km 4° -M 10'31,6 (2)
5 13 Chevallier Jeremie Vc Spiripontain FFC 1h40'22,0 9 39,81 66,6 km 5° -M 10'48,9 (2)
6 12 Limousin Michel Nl NL 1h40'22,3 9 39,81 66,6 km 6° -M 10'32,5 (3)
7 3 Charmasson Jonathan Velo Club Les 3C FSGT 1h40'22,4 9 39,81 66,6 km 7° -M 10'32,9 (2)
8 14 Reynaud Nicolas Villefranche FFC 1h41'01,5 9 39,56 66,6 km 8° -M 10'48,2 (2)
9 2 Derrien Stephane Union Cycliste Pierrelatte FSGT 1h34'12,9 8 37,71 59,2 km 9° -M 11'13,4 (2)

10 9 Vial Tissot Mickael Montmeyran FFC 1h34'15,1 8 37,69 59,2 km 10° -M 11'12,9 (2)
11 1 Bres Nicolas Nl NL 1h34'19,3 8 37,66 59,2 km 11° -M 11'10,8 (2)
12 8 Ruiz Valentin Velo Club Spiripontain FSGT 1h43'02,0 8 34,47 59,2 km 12° -M 03'33,6 (2)

Abandons (1)
10 Garand Marceau Vc Spiripontain FFC Abandon 5 37 km 10'32,4 (2)

3 (6)
1 51 Gillet Romuald Team Atc 26 Donzere FSGT 1h29'59,6 8 39,47 59,2 km 1° -M 10'30,2 (2)
2 53 Pierlot Remi Team Atc 26 Donzere FSGT 1h34'12,0 8 37,71 59,2 km 2° -M 11'18,7 (2)
3 55 Caillard Anthony Team Like And Ride Herin UFOLEP 1h34'12,7 8 37,71 59,2 km 3° -M 11'10,4 (2)
4 54 Taillez Laurent Team Atc 26 Donzere FSGT 1h34'14,5 8 37,69 59,2 km 4° -M 11'11,9 (2)
5 50 Derebachian Didier Velo Club Soyonnais FSGT 1h39'48,7 8 35,59 59,2 km 5° -M 11'15,0 (2)
6 52 Vignal Cedric Union Cycliste Pierrelatte FSGT 1h42'46,7 8 34,56 59,2 km 6° -M 11'11,0 (2)

Partants : 19 | Classés : 18 | Abandons : 1


